COIIlHIlAD( twe.tucA Df COHfISlÃO WTflNA Df IRASÍ.IA
CfHTRO SOCIAL LUTIJAHO CASA DA fSP£RAHÇA

HAUS DER HOFFNUNG

Ofício N° 08/2011

Brasília, 26 de abril 2011.

À Sua Senhoria a Senhora
Rejane Penna Rodrigues
Secretária Nacional de Desenvolvimento de Esporte e de Lazer - ME
SAN Qd 03, Lt A, 1° andar, sala 1291,
Ed. Núcleo dos Transportes - DNITCEP: 70.040- 902 Brasília - DF

Com o presente o proponente Comunidade Evangélica de Confissão Luterana
de Brasília vem solicitar autorização para a realização do curso de formação
Módulo Introdutório - 32 horas, dos Agentes Sociais, Coordenadores e Professores,
totalizando 10 pessoas que participaram da formação do Programa Esporte e Lazer
da Cidade/Vida Saudável Convenio Numero 750099/2010, Proposta SICONV n°.
066102/2010 e Processo n°. 58701.003357/2010, que será realizado nos dias 18, 19,20
e 21 de maio de 2011, na QNN 32 Modulo H Área Especial, Guariroba/DF, das
08:30hs às 18:30hs.

O responsável pelas informações sobre a formação em nossa instituição é:

Washington Araujo Tomé de Sousa
E-mail: watsia@hotmail.com
Telefones: 3376-5577 /8475-3983

Desde já agradecemos.

Atenciosamente,

CNPJ n° 00.097.790/0003-37 - Unidade Publica Federal- Decreto n°. 89.439/84
QNN 32 - Área Especial Modulo H - Guariroba-DF 72.220-320 - Ceilândia-DF - Brasília - Fone: 3376-5577

mailto:watsia@hotmail.com

	00000001